ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                      №
О внесении изменений в постановление главы городского округа

Зарайск Московской области от 20.09.2022       №1714/9

«Об именных премиях главы городского округа Зарайск

                               педагогическим работникам образовательных учреждений

                               городского округа Зарайск Московской области,

                               подготовившим учащихся, показавших высокие результаты

                               на региональном и заключительном этапе Всероссийской

                               олимпиады школьников».
       В связи с изменением схемы подготовки участников олимпиады на муниципальном уровне
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 1 «Порядок выплаты именной премии главы городского округа Зарайск Московской области педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений городского округа Зарайск  Московской области, подготовившим учащихся, показавших высокие результаты на региональном и заключительном этапе Всероссийской олимпиады школьников»:
· дополнить п.4 следующим абзацем: «В случае, если в подготовке одного и того же призера принимали участие два и более педагогов, то размер Именной премии распределяется между ними равными долями»;
· пункт 6 читать в новой редакции: «Кандидатуры педагогических работников для получения Именной премии устанавливаются Управлением образования администрации  городского округа Зарайск Московской области на основании решения муниципального государственно-общественного Совета по развитию образования городского округа Зарайск Московской области, оформленного протоколом».
Глава городского округа                                                             В.А. Петрущенко
 Послано: в дело, службе делопроизводства, Гулькиной Р.Д., УО-2, прокуратуре.
Исп. Лапшина Л.В., Павлова Н.А.
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам
_____________________ Р.Д. Гулькина
Начальник управления образования
_____________________ Е.Н. Прокофьева
Начальник юридического отдела

_____________________ Ю.Е. Архипова